
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 czerwca 1998 r. Nr 16 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAlA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

230 - z dnia 22 maja 1998 r. w sprawie odrzucenia sprawozdania Krajowej Rady Radiofonii i Te-
lewizji 329 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

231 - z dnia 20 stycznia 1998 r. o nadaniu odznaczeń 

232 - z dnia 27 stycznia 1998 r. o nadaniu odznaczeń 
233 - z dnia 29 stycznia 1998 r. o nadaniu orderu 
234 - z dnia 3 lutego 1998 r. o nadaniu orderu 
235 i 236 - z dnia 3 lutego 1998 r. o nadaniu orderów 
237 - z dnia 3 lutego 1998 r. o nadaniu orderów i odznaczeń 
238 i 239 - z dnia 3 lutego 1998 r. o nadaniu odznaczeń 

240 - z dnia 4 lutego 1998 r. o nadaniu orderu 
241 - z dnia 4 lutego 1998 r. o nadaniu orderów 
242 - z dnia 4 lutego 1998 r. o nadaniu odznaczeń 
243 - z dnia 16 lutego 1998 r. o nadaniu orderu 
244 - z dnia 16 lutego 1998 r. o nadaniu odznaczenia 
245 - z dnia 17 lutego 1998 r. o nadaniu odznaczeń 
246 - z dnia 19 lutego 1998 r. o nadaniu orderów i odznaczeń 
247 i 248 - z dnia 19 lutego 1998 r. o nadaniu odznaczeń 
249 - z dnia 23 lutego 1998 r. o nadaniu odznaczeń 
250 - z dnia 2 marca 1998 r. o nadaniu orderów 
251 i 252 - z dnia 2 marca 1998 r. o nadaniu odznaczeń 

OBWIESZCZENIA: 

330 

332 
336 
336 

. 337 i 338 
338 

339 i 340 
341 
341 
341 
345 
345 
345 
349 

350 i 353 
354 
357 
358 

253 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 maja 1998 r. w sprawie trybu i terminu zgłaszania kan­
dydatur na funkcję przewodniczącego Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Ło-
dzi 360 

254 - Ministra Finansów z dnia 25 maja 1998 r. w sprawie stawki odsetek za zwłokę od zaległości 
podatkowych 360 

230 

UCHWAŁA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 22 maja 1998 r. 

w sprawie odrzucenia sprawozdania Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud­
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34, z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 770) uchwala się, co następuje: 

Art. 1. Senat Rzeczypospolitej Polskiej odrzuca 
sprawozdanie Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 

z rocznego okresu działalności (kwiecień 1997 r.-ma­
rzec 1998 r.). 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Senatu: A. Grześkowiak 




